Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE

PREÇO N°. 008/2020.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 008/2020, cujo objeto referente ao registro de preços para eventual
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS, NAS
CIDADES DE APODI/RN E NATAL/RN, visando atender às necessidades de toda frota de veículos e máquinas do

Município de Apodi/RN. Onde se - consagraram vencedoras as empresas: F F de Melo Oliveira Combustível

Ltda/Eireli CNPJ: 06.144.397/0001-71, foi vencedora do loto 01 com o desconto sobre a TABELAS DA ANP
(AGÊNCIA NACIONAL DE PETRÓLEO) região de Mossoró de 1,1%; Empresa: MB Comercio e Derivados de Petróleo
Ltda/Eireli CNPJ: 08.345.698/0001-99, foi vencedora do Lote 02 com o desconto sobre a TABELAS DA ANP
(AGÊNCIA NACIONAL DE PETRÓLEO) região de Natal de 0,2%

Apodi/RN, 08 de Junho de 2020.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro